Администрация города Оленегорска
с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 613 от 21.09.2021

г. Оленегорск

О внесении изменений в Приложение № 2 к Порядку
определения объема и условий предоставления

из бюджета муниципального образования
город Оленегорск с подведомственной территорией

муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям
субсидий на иные цели, утвержденному постановлением
Администрации города Оленегорска от 14.12.2020 № 892

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным
правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и
автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города
Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс, постановляю:

1. Внести в Приложение № 2 к Порядку определения объема и условий предоставления из бюджета
муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией муниципальным бюджетным и
муниципальным автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденному постановлением Администрации
города Оленегорска от 14.12.2020 № 892, изменения, изложив его в прилагаемой новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.

О.Г. Самарский,

Глава города Оленегорска с подведомственной территорией.

Приложение
к постановлению Администрации города Оленегорска

от 21.09.2021 № 613

«Приложение № 2
к Порядку

Отчет об осуществлении расходов, источником финансового обеспечения которых является целевая субсидия

на ___________ 20_____ года
Наименование учреждения__________________________________________________________________________
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: рубль (с точностью до второго десятичного знака)

Наименование показателя Код
строки

Код
направления

расходования
субсидии

Сумма

отчетный период нарастающим итогом
с начала года

фактические
расходы

кассовые
расходы

фактически
е расходы

кассовые
расходы

1 2 3 4 5 6 7

Остаток субсидии на начало года, всего: 100 x

в том числе:
потребность в котором подтверждена

110 x

подлежащий возврату в местный бюджет 120

Поступило средств, всего: 200 x

в том числе: из местного бюджета 210 x

возврат дебиторской задолженности прошлых лет 220 x

из них:

возврат дебиторской задолженности прошлых лет,
решение об использовании которой принято

221

возврат дебиторской задолженности прошлых лет,
решение об использовании которой не принято

222

иные доходы в форме штрафов и пеней, источником
финансового обеспечения которых являлись средства
субсидии

230

Выплаты по расходам, всего: 300

Наименование показателя Код
строки

Код
направления

расходования
субсидии

Сумма

отчетный период нарастающим итогом
с начала года

фактические
расходы

кассовые
расходы

фактически
е расходы

кассовые
расходы

в том числе:
Выплаты персоналу, всего:

310

из них:

Закупка работ и услуг, всего: 320

из них:

Закупка нематериальных активов, материальных
запасов и основных средств, всего

330

из них:

Уплата налогов, сборов и иных платежей в бюджеты
бюджетной системы Российской Федерации, всего:

340

из них:

Иные выплаты, всего: 350

из них:

Возвращено в местный бюджет, всего: 400 x

в том числе:
израсходованных не по целевому назначению

410 x

в результате применения штрафных санкций 420 x

в сумме остатка субсидии на начало года, потребность в
которой не подтверждена

430

в сумме возврата дебиторской задолженности прошлых
лет, решение об использовании которой не принято

440

Остаток Субсидии на конец отчетного периода, всего: 500 x

в том числе:
требуется в направлении на те же цели

510 x

подлежит возврату в местный бюджет 520 x

Руководитель учреждения _____________________ __________________________
 (уполномоченное лицо) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель ___________________________ ___________________ ________________
 (должность) (ФИО) (телефон)

«______» ________________ 20_________ г.».